
斉藤　美穂

090-8081-1859

あけましておめでとうございます
謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年は80名以上の会員のお子さまと学び、保護者の方
々のご理解とご協力をいただき、誠にありがとう
ございました。一人一人が目標を定めて自立した学習を目指し
指導者一同、お子様に寄り添う学びを提供していきたいと
思っております。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

あたらしく入会の　お友達です。 よろしくね。
大野　虹花(おおのにか)さん　小4
田川　琴音(たがわことね)さん　小2
中村　一心(なかむらいっしん)くん　年中

マルハ会館教室は３教室の中で一番大きな教室になりました。
勉強に前向きなご家庭が多いことがうかがえます。

来年度４月から新たな作文コース新設予定です。

2025年12月期付せん50枚達成者
https://mikariba.com/student/mikariba/1991/ 今年は40名以上のチャレンジです。

１月２月　英検・漢検・数検一覧表
がんばり https://mikariba.com/student/mikariba/1956/
ました! 更新しました!開始時刻・会場の詳細はこちらで。

１月21日～２月3日まで

１回１科目ずつ

※教室日に実施します。 ２月1日から４月16日入会まで。

満点賞…100 点 / 優秀賞…88～99 点 / 優良賞…70～87 点 / 次回は６月１日～８月16日までです。

 努力賞…50～69 点 ※49点以下は対象外となります。 

全員表彰されるといいです!

※どの賞を目指しますか? 目標を立てましょう!

※退会の場合は毎月15日までにご連絡ください。

2026/1/11

マルハ会館

生徒さん専用pw : 1859

https://mikariba.com/student/mikariba/1991/

